

交通建设项目中标候选人公示

中山东部外环高速公路加油站经营权承包项目[JG2025-3641]的项目招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示时间从 2025 年8月9日 0:00 至 2025 年9月2日 00:00 止），公示期三个工作日。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	中国石化销售股份有限公司 广东石油分公司	/	/
第一年承包费（元）	10190000	/	/
二十五年总承包费（元）	344022685	/	/
项目经理姓名及证书编号	/	/	/
质量要求	严格按照相关规范开展工作	/	/
安全标准	严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度	/	/
经营期	25 年	/	/
使用信用等级分值情况	/	/	/

具体各中标候选人的业绩情况、人员情况、被否决投标的相关情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：中山东环高速公路有限公司

联系地址：中山市火炬开发区沿江东一路 1 号

邮编：528437

联系人:魏先生/丁小姐

联系电话:0760-89878170

联系传真:0760-89878170

项目管理单位监督部门:保利长大工程有限公司监察审计部

地址:广州市广州大道中 942 号

邮编: 510000

电话: 020-38864230

招标人:中山东环高速公路有限公司

公示日期:2025年8月29日



附件 1:

中标候选人的业绩情况

中标候选 顺序	中标候选人	业绩情况
第一中标 候选人	中国石化销售股 份有限公司 广东石油分公司	1. 中山火炬服务区南加油站; 2. 中山火炬服务区北加油站; 3. 茂名信宜水口服务区东加油站; 4. 茂名信宜水口服务区东加油站; 5. 蕉岭服务区东加油站; 6. 蕉岭服务区西加油站; 7. 梅州叶塘服务区东加油站; 8. 梅州叶塘服务区西加油站; 9. 梅州平远服务区东加油站; 10. 梅州平远服务区西加油站; 11. 梅州西阳服务区东加油站; 12. 梅州西阳服务区西加油站; 13. 肇庆大塘服务区东加油站; 14. 肇庆大塘服务区西加油站; 15. 佛山勒流服务区项目南加油站; 16. 佛山勒流服务区项目北加油站; 17. 佛山荷城服务区项目南加油站; 18. 佛山荷城服务区项目北加油站; 19. 清远黎溪服务区项目东加油站; 20. 清远黎溪服务区项目西加油站; 21. 清远英红服务区项目东加油站; 22. 清远英红服务区项目西加油站; 23. 惠州沥林服务区项目南加油站; 24. 惠州沥林服务区项目北加油站; 25. 惠州良井服务区项目南加油站; 26. 惠州良井服务区项目北加油站; 27. 惠州石坝服务区项目南加油站; 28. 惠州石坝服务区项目北加油站; 29. 韶关一六服务区东加油站; 30. 韶关一六服务区西加油站;

		31. 韶关乐昌服务区东加油站; 32. 韶关乐昌服务区西加油站; 33. 韶关梅花北服务区东加油站; 34. 韶关梅花北服务区西加油站; 35. 韶关新江服务区东加油站; 36. 韶关新江服务区西加油站; 37. 惠州仲恺北服务区东加油站; 38. 惠州仲恺北服务区西加油站; 39. 惠州水口南服务区西加油站; 40. 惠州水口南服务区东加油站; 41. 广州上塘服务区南加油站; 42. 广州上塘服务区北加油站; 43. 广州木棉服务区南加油站; 44. 广州木棉服务区北加油站; 45. 广州福和服务区南加油站; 46. 广州福和服务区北加油站。
第二中标 候选人	/	/
第三中标 候选人	/	/

附件 2:

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质要求	业绩要求	信誉要求
第一中标候选人： 中国石化销售股份有限公司 广东石油分公司	1、投标人具有独立承担民事责任的能力，需具有有效的营业执照（或事业单位法人登记证等相关证明）。以分公司投标的，须提供总公司和分公司营业执照，总公司出具给分支机构公司的授权书。 2、为国家有关部门认可的经营成品油资格的石油专营公司或其授权分支机构，具有有效的《成品油零售经营批准证书》和《危险化学品经营许可证》。	见附件 1	1、没有被省级及以上交通运输主管部门取消招标项目所在地的投标资格且处于有效期内； 2、没有被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书； 3、没有进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 4、没有在国家企业信用信息公示系统（ http://www.gsxt.gov.cn/ ）中被列入严重违法失信企业名单； 5、没有在“信用中国”网站（ http://www.creditchina.gov.cn/ ）中被列入失信被执行人名单； 6、投标人及其法定代表人在近三年内无行贿犯罪行为； 7、没有法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。
第二中标候选人：	/	/	/
第三中标候选人：	/	/	/

附件 3:

被否决投标的相关情况

单位	否决依据	被否决原因
惠东县龙华石油实业有限公司	(1) 2.1.2 资格评审标准“(3) 投标人的财务状况符合招标文件规定”； (2) 2.1.2 资格评审标准“(5) 投标人的信誉符合招标文件规定；”。	(1) 未按招标文件要求提供经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表； (2) 未按招标文件要求提供在全国企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单、在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页截图复印件。
廉江市国生实业有限公司	2.1.2 资格评审标准“(3) 投标人的财务状况符合招标文件规定”。	未按招标文件要求提供经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表。